Latzschurze Unisex

Diese Schiirze ist aus Mischgewebe gefertigt, das Material

sowohl Langlebigkeit als auch Komfort bietet. Das

% Pol ,35% B lle-21
verstellbare Nackenband sorgt fiir eine perfekte 65% Polyester, 35% Baumwolle - 215g/qm

Passform, wahrend die Bindebénder aus dem gleichen Pflege

Oberstoff gefertigt sind und zusatzlichen Halt bieten.

Praktische 2 Seitentaschen bieten ausreichend Platz @ & —
fur Ihre Utensilien, sodass Sie alles Wichtige stets

griffbereit haben.

Produktdetails

Geschlecht: Unisex

Ausstattung: Nackenband verstellbar,
Bindebander aus Oberstoff, 2
Seitentaschen

Art.-Nr. Farbe

V1007813 Bordeaux

V1007819 Bottle Green

V1007814 Flieder

V1007812 Gelb

WiBU TextilPlus GmbH 9

WiBU Textiplus G &infach und schnell bestellen!

22926 Ahrensburg & T 04102 483-4 240 < T0732330188-1
F 04102 483-994 240 F 0732 33 0188-15

www.wibu.care .
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE textil@wibu-gruppe.de office@wibu.at

Sortimentsdnderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



Art.-Nr.

V1007811
V1007809
V1007808
V1007818
V1007807
V1007816
V1007817
V1007480
V1007810
V1007815
V1007479

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Farbe
Grau
Grun
Koénigsblau
Mango
Marine
Oliv
Petrol
Rot
Schwarz
Silbergrau
WeiB

&infach und schnell bestellen!

& T 04102 483-4 240 < T0732330188-1

F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de

F 0732 33 0188-15
office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



