



Latzschürze Unisex

Diese Schürze ist aus Mischgewebe gefertigt, das sowohl Langlebigkeit als auch Komfort bietet. Das verstellbare Nackenband sorgt für eine perfekte Passform, während die Bindebänder aus dem gleichen Oberstoff gefertigt sind und zusätzlichen Halt bieten. Praktische 2 Seitentaschen bieten ausreichend Platz für Ihre Utensilien, sodass Sie alles Wichtige stets griffbereit haben.

Material

65% Polyester, 35% Baumwolle - 215g/qm

Pflege



Produktdetails

Geschlecht: Unisex
 Ausstattung: Nackenband verstellbar,
 Bindebänder aus Oberstoff, 2
 Seitentaschen

Art.-Nr.	Farbe
V1007813	Bordeaux
V1007819	Bottle Green
V1007814	Flieder
V1007812	Gelb



Art.-Nr.	Farbe
V1007811	Grau
V1007809	Grün
V1007808	Königsblau
V1007818	Mango
V1007807	Marine
V1007816	Oliv
V1007817	Petrol
V1007480	Rot
V1007810	Schwarz
V1007815	Silbergrau
V1007479	Weiß

